启东市近海镇2025年农村环境长效保洁人员劳务外包项目

市场询价公告
各位潜在供应商：
启东市近海镇人民政府的启东市近海镇2025年农村环境长效保洁人员劳务外包项目即将实施，现就本项目进行前期的市场询价（●备注：本次仅为招标前的市场询价，非正式招标）。
一、服务内容及要求：

①为采购单位提供的总人数暂估为156人（其中男性72周岁及以下，女性70周岁及以下）的劳务外包服务，主要包括人员的录用、辞退和劳动法律规定的手续，包括劳务人员信息登记、劳动（劳务）合同的签订和解除、人员安全的宣教和人员所有安全风险的承担、配备人员保险费、体检费、管理费、税金（包括劳务人员工资发放所涉及的税金）、地方各项基金以及劳务人员因保洁工作需要的安全警示标识（人员及保洁车辆）等；

②提供劳保用品，需带安全警示标识；每人帽子2只，四件背心（分季节）、四副手套、一套雨衣、一双雨靴，适量夏令用品；

③提供至少两辆四轮汽车作为巡查车[车辆必须为投标单位所有(非法定代表人所有)，必须提供车辆登记证、车辆的行驶证、保险单据]，并与采购单位共同开展巡查工作,具体时间根据采购单位，协助镇村做好农村环境长效管理等；

④在近海镇区（爱民村、公益村）范围内设有办公室，并配备不少于5名工作人员定点办公。

二、约定事项：

1.上述采购要求为最低要求，不得负偏离，否则视为无效报价。

2.参与报价的供应商于2025年1月17日17:00 前，需将市场询价表及营业执照复印件等加盖单位公章扫描发送至792426985@qq.com，联系人：袁冬燕，联系方式：0513-83868896。

3.报价费用说明：报价包括但不限于：人员的录用、辞退和劳动法律规定的手续，包括劳务人员信息登记、劳动（劳务）合同的签订和解除、人员安全的宣教和人员所有安全风险的承担、配备人员保险费、体检费、管理费、税金（包括劳务人员工资发放所涉及的税金）、地方各项基金以及劳务人员因保洁工作需要的安全警示标识（人员及保洁车辆）等。请投标人自行考虑到投标报价中。请各报价供应商在报价时请充分考虑各种因素。
4、拟定支付方式及期限：费用按季度支付，每季度结束后的次月支付上季度的服务费用（含税）。
5、其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位将被列入采购单位黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。
启东市近海镇人民政府
2025年1月13日

附件：

启东市近海镇2025年农村环境长效保洁人员劳务外包项目

市场询价表

	项目名称
	人数（人）
	单价报价

（元/人/月）
	服务期
	合价费用（元）

	启东市近海镇2025年农村环境长效保洁人员劳务外包项目
	156

	12个月

	总计：
	元

报价单位（盖章）：

报价日期：
联系人：

联系方式：